平成 27 年 7 月 27 日

各  位

会 社 名 大 黒 天 物 産 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大 賀 昭 司

           （コード番号 2791）
                       問 合 せ 先 取締役経営企画室長 川田知博
                       電 話 番 号 ０８６－４３５－１１００

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 2７年 8 月 25 日開催予定の第

29 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款一部変更の理由
  今後の事業拡大に備えるため、現行定款第２条に所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容
                           （下線は変更箇所を示します。）

現行定款 変更案
（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1. ～35.  （条文省略）

      （新  設）

       （新  設）

      （新  設）

      （新  設）

      （新  設）

      （新  設）

  36.～37.  （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

  1. ～35.  （現行どおり）

36.酪農事業

37.乳製品の加工

38.魚の孵化事業

39.養殖事業

40.水産用飼料、畜産用飼料及びその

原材料の販売

41.養殖漁業用の薬品、資材、機器類

の販売

42.～43.  （現行どおり）

３．定款変更の日程
  （１）定款一部変更のための株主総会開催日   平成２７年 8 月２５日
  （２）定款変更の効力発生日          平成２７年 8 月２５日

以上